
Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°	2.356/2014	e	lei	n°	2.591/2016	e	lei	n°	3.265/2021
Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%
Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   22%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 104.054,71                 14.567,66                   14.567,66                   14.567,66                     10/02/2022 28/01/2022
Fevereiro 108.820,79                 15.234,91                   15.234,91                   15.234,91                     10/03/2022 24/02/2022
Março 108.056,43                 15.127,90                   15.127,90                   15.127,90                     08/04/2022 23/03/2022
Abril 164.301,57                 23.002,22                   23.002,22                   23.002,22                     10/05/2022 29/04/2022
Maio 163.868,00                 22.941,52                   22.941,52                   22.941,52                     10/06/2022 30/05/2022
Junho 159.966,79                 22.395,35                   22.395,35                   22.395,35                     08/07/2022 20/06/2022
Julho 160.805,21                 22.512,73                   22.512,73                   22.512,73                     10/08/2022 29/07/2022
Agosto 159.966,79                 22.395,35                   22.395,35                   22.395,35                     09/09/2022 30/08/2022
Setembro 170.848,50                 23.918,79                   23.918,79                   23.918,79                     10/10/2022 27/09/2022
Outubro 235.241,86                 32.933,86                   32.933,86                   32.933,86                     10/11/2022 27/10/2022
Novembro 244.443,64                 34.222,11                   34.222,11                   34.222,11                     10/12/2022 29/11/2022
Dezembro 218.198,14                 30.547,74                   30.547,74                   30.547,74                     10/01/2023 22/12/2022
13º Salário 444.925,00                 62.289,50                   62.289,50                   62.289,50                     10/12/2022 07/12/2022
Total 2.443.497,43              342.089,64                 342.089,64                 342.089,64                   -                              - -

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Santa	Cruz	Capibaribe	‐	SANTA	CRUZ	PREV.
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: APOSENTADOS

ANEXO XI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°	2.356/2014	e	lei	n°	2.591/2016	e	lei	n°	3.265/2021
Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%
Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   22%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.583.466,49              501.554,60                 501.554,60                 501.554,60                       10/02/2022 04/02/2022
Fevereiro 3.567.416,95              499.360,24                 499.360,24                 499.360,24                       10/03/2022 07/03/2022
Março 3.620.839,38              506.824,03                 506.824,03                 506.824,03                       08/04/2022 07/04/2022
Abril 4.024.949,59              563.359,09                 563.359,09                 563.359,09                       10/05/2022 05/05/2022
Maio 4.103.874,27              574.097,55                 574.097,55                 574.097,55                       10/06/2022 06/06/2022
Junho 4.107.820,41              574.932,83                 574.932,83                 574.932,83                       08/07/2022 07-08/07/2022
Julho 4.102.991,48              574.255,76                 574.255,76                 574.255,76                       10/08/2022 05/08/2022
Agosto 4.093.406,54              572.943,01                 572.943,01                 572.943,01                       09/09/2022 08/09/2022
Setembro 4.075.057,78              570.374,17                 570.374,17                 570.374,17                       10/10/2022 06/10/2022
Outubro 4.378.865,06              612.966,74                 612.966,74                 612.966,74                       10/11/2022 04/11/2022
Novembro 4.281.359,66              599.316,16                 599.316,16                 599.316,16                       10/12/2022 30/11 e 08/12/2022
Dezembro 5.711.701,63              659.563,23                 659.563,23                 659.563,23                       10/01/2023 04/01/2023
13º Salário 4.831.689,75              676.431,88                 676.431,88                 676.431,88                       10/12/2022 20/12/2022
Total 54.483.438,99            7.485.979,29              7.485.979,29              7.485.979,29                    -                              - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO 

RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RECOLHIDA

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
 EXERCÍCIO DE 2022

ANEXO XI-A

DATA DO 
VENCIMENTO

Estado de Pernambuco
Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Santa	Cruz	Capibaribe	‐	SANTA	CRUZ	PREV.

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°	2.356/2014	e	lei	n°	2.591/2016	e	lei	n°	3.265/2021
Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%
Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   22%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 905.639,15                126.619,37                126.619,37                126.619,67                 10/02/2022 08/02/2022
Fevereiro 907.168,98                127.003,26                127.003,26                127.003,26                 10/03/2022 07/03/2022
Março 900.104,70                125.846,24                125.846,24                125.846,66                 08/04/2022 08/04/2022
Abril 932.425,62                130.538,18                130.538,18                130.538,18                 10/05/2022 09/05/2022
Maio 975.260,52                136.534,66                136.534,66                136.534,66                 10/06/2022 08/06/2022
Junho 996.301,60                139.480,50                139.480,50                139.481,37                 08/07/2022 07/07/2022
Julho 1.594.063,55             223.166,51                223.166,51                223.166,51                 10/08/2022 10/08/2022
Agosto 1.127.868,44             157.899,14                157.899,14                157.899,14                 09/09/2022 09/09/2022
Setembro 1.128.463,84             157.982,47                157.982,47                157.982,47                 10/10/2022 10/10/2022
Outubro 1.131.836,30             158.454,48                158.454,48                158.454,48                 10/11/2022 10/11/2022
Novembro 1.132.461,81             158.542,04                158.542,04                158.542,04                 10/12/2022 08/12/2022
Dezembro 1.125.209,21             157.527,08                157.527,08                157.527,08                 10/01/2023 10/01/2023
13º Salário 1.104.465,87             154.622,99                154.622,99                154.622,99                 10/12/2022 10/01/2023
Total 13.961.269,59           1.954.216,92             1.954.216,92             1.954.218,51               -                              - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2022

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°	2.356/2014	e	lei	n°	2.591/2016	e	lei	n°	3.265/2021
Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%
Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   22%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 38.030,41                  5.324,20                    5.324,20                    5.324,20                      10/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 38.030,42                  5.324,20                    5.324,20                    5.324,20                      10/03/2022 10/03/2022

Março 38.077,80                  5.330,83                    5.330,83                    5.330,83                      08/04/2022 07/04/2022

Abril 39.853,05                  5.579,31                    5.579,31                    5.579,31                      10/05/2022 09/05/2022

Maio 38.625,67                  5.407,52                    5.407,52                    5.407,52                      10/06/2022 09/06/2022

Junho 37.496,53                  5.249,44                    5.249,44                    5.249,44                      08/07/2022 07/07/2022

Julho 35.505,17                  4.970,66                    4.970,66                    4.970,66                      10/08/2022 09/08/2022

Agosto 33.294,11                  4.661,09                    4.661,09                    4.661,09                      09/09/2022 08/09/2022

Setembro 32.035,85                  4.484,92                    4.484,92                    4.484,92                      10/10/2022 06/10/2022

Outubro 36.166,42                  5.063,18                    5.063,18                    5.063,18                      10/11/2022 07/11/2022

Novembro 34.834,40                  4.876,72                    4.876,72                    4.876,72                      10/12/2022 08/12/2022

Dezembro 34.188,79                  4.786,33                    4.786,33                    4.786,33                      10/01/2023 09/01/2023

13º Salário 37.632,59                  5.268,46                    5.268,46                    5.268,46                      10/12/2022 19,20/122022

Total 473.771,21                66.326,86                  66.326,86                  66.326,86                    -                               - -

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2022

ANEXO XI–A

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°	2.356/2014	e	lei	n°	2.591/2016	e	lei	n°	3.265/2021
Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%
Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   22%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 19.661,89                  2.752,66                    2.752,66                    2.752,66                      10/02/2022 21/01/2022
Fevereiro 19.661,89                  2.752,66                    2.752,66                    2.752,66                      10/03/2022 24/02/2022
Março 20.280,08                  2.839,21                    2.839,21                    2.839,21                      08/04/2022 31/03/2022
Abril 20.280,08                  2.839,21                    2.839,21                    2.839,21                      10/05/2022 04/05/2022
Maio 20.280,08                  2.839,21                    2.839,21                    2.839,21                      10/06/2022 09/06/2022
Junho 20.280,08                  2.839,21                    2.839,21                    2.839,21                      08/07/2022 07/07/2022
Julho 29.106,78                  4.074,95                    4.074,95                    4.074,95                      10/08/2022 04/08/2022
Agosto 40.581,42                  5.681,40                    5.681,40                    5.681,40                      09/09/2022 05/09/2022
Setembro 41.463,75                  5.804,92                    5.804,92                    5.804,92                      10/10/2022 07/10/2022
Outubro 41.739,92                  5.843,59                    5.843,59                    5.843,59                      10/11/2022 09/11/2022
Novembro 41.739,92                  5.843,59                    5.843,59                    5.843,59                      10/12/2022 12/12/2022
Dezembro 41.795,08                  5.851,31                    5.851,31                    5.851,31                      10/01/2023 27/12/2022
13º Salário 20.980,78                  2.937,31                    2.937,31                    2.937,31                      10/12/2022 09/11/2022
Total 377.851,75                52.899,23                  52.899,23                  52.899,23                    -                               -

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2022

ANEXO XI–A

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°	2.356/2014	e	lei	n°	2.591/2016	e	lei	n°	3.265/2021
Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%
Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   22%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.045,89                     426,42                        426,42                        426,42                          10/02/2022 02/05/2022
Fevereiro 7.045,89                     986,42                        986,42                        986,42                          10/03/2022 01/04/2022
Março 3.045,89                     426,42                        426,42                        426,42                          08/04/2022 01/04/2022
Abril 3.045,89                     426,42                        426,42                        426,42                          10/05/2022 01/04/2022
Maio 3.135,54                     438,97                        438,97                        438,97                          10/06/2022 30/05/2022
Junho 3.135,54                     438,97                        438,97                        438,97                          08/07/2022 21/06/2022
Julho 1.627,50                     227,85                        227,85                        227,85                          10/08/2022 30/08/2022
Agosto 1.627,50                     227,85                        227,85                        227,85                          09/09/2022 28/09/2022
Setembro 1.627,50                     227,85                        227,85                        227,85                          10/10/2022 28/09/2022
Outubro 1.627,50                     227,85                        227,85                        227,85                          10/11/2022 27/10/2022
Novembro 1.627,50                     227,85                        227,85                        227,85                          10/12/2022 30/11/2022
Dezembro 1.627,50                     227,85                        227,85                        227,85                          10/01/2023 12/12/2022
13º Salário 1.627,50                     227,85                        227,85                        227,85                          10/12/2022 23/12/2022
Total 33.847,14                   4.738,57                     4.738,57                     4.738,57                       -                                - -

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2022

ANEXO XI–A

ÓRGÃO/ENTIDADE: SANTA CRUZ PREV.

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.583.466,49        501.464,72           501.464,72           501.464,72             10/02/2022 04/02/2022
Fevereiro 3.567.416,95        499.438,36           499.438,36           499.438,36             10/03/2022 07/03/2022
Março 3.620.839,38        506.917,51           506.917,51           506.917,51             08/04/2022 08/04/2022
Abril 4.024.949,59        563.492,94           563.492,94           563.492,94             10/05/2022 05/05/2022
Maio 4.103.874,27        574.259,33           574.259,33           574.531,27             10/06/2022 06/06/2022
Junho 4.107.820,41        575.094,85           575.094,85           575.094,85             08/07/2022 08/07/2022
Julho 4.102.991,48        574.418,80           574.418,80           574.418,80             10/08/2022 05/08/2022
Agosto 4.093.406,54        573.076,91           573.076,91           573.076,91             09/09/2022 12/09/2022
Setembro 4.075.057,78        570.508,08           570.508,08           570.508,09             10/10/2022 07/102022
Outubro 4.378.865,06        613.041,10           613.041,10           613.041,10             10/11/2022 01-04/11/2022
Novembro 4.281.359,66        599.390,35           599.390,35           599.390,35             10/12/2022 07/12/2022
Dezembro 5.711.701,63        659.638,22           659.638,22           659.638,22             10/01/2023 09/01/2023
13º Salário 4.831.689,75        676.436,56           676.436,56           676.436,56             10/12/2022 20/12/2022
Total 54.483.438,99       7.487.177,73        7.487.177,73        -                             7.487.449,68          -                 - -

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 905.639,15            126.619,77            126.619,77            126.619,80       10/02/2022 08/02/2022
Fevereiro 907.168,98            127.003,59            127.003,59            127.003,59       10/03/2022 07/03/2022
Março 900.104,70            125.846,61            125.846,61            125.846,66       08/04/2022 08/04/2022
Abril 932.425,62            130.539,86            130.539,86            130.539,86       10/05/2022 09/05/2022
Maio 975.260,52            136.536,51            136.536,51            136.536,51       10/06/2022 08/06/2022
Junho 996.301,60            139.482,27            139.482,27            139.482,27       08/07/2022 07/07/2022
Julho 1.594.063,55         223.168,61            223.168,61            223.168,61       10/08/2022 10/08/2022
Agosto 1.127.868,44         157.926,83            157.926,83            157.926,83       09/09/2022 09/09/2022
Setembro 1.128.463,84         157.985,67            157.985,67            157.985,67       10/10/2022 06/10/2022
Outubro 1.131.836,30         158.457,86            158.457,86            158.457,86       10/11/2022 06-10/10/2022
Novembro 1.132.461,81         158.545,41            158.545,41            158.545,41       10/12/2022 08/12/2022
Dezembro 1.125.209,21         157.529,94            157.529,94            157.529,94       10/01/2023 10/01/2023
13º Salário 1.104.465,87         154.625,87            154.625,87            154.625,87       10/12/2022 10/01/2023
Total 13.961.269,59       1.954.268,80         1.954.268,80         -                               1.954.268,88   -                    - -

RECOLHIDA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 38.030,41             5.324,20               5.324,20               5.324,25               10/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 38.030,42             5.324,20               5.324,20               5.324,25               10/03/2022 10/03/2022
Março 38.077,80             5.330,83               5.330,83               5.330,89               08/04/2022 07/04/2022
Abril 39.853,05             5.579,31               5.579,31               5.579,42               10/05/2022 09/05/2022
Maio 38.625,67             5.407,52               5.407,52               5.407,59               10/06/2022 10/06/2022
Junho 37.496,53             5.249,44               5.249,44               5.249,51               08/07/2022 07/07/2022
Julho 35.505,17             4.970,66               4.970,66               4.970,72               10/08/2022 09/08/2022
Agosto 33.294,11             4.661,09               4.661,09               4.661,17               09/09/2022 08/09/2022
Setembro 32.035,85             4.485,92               4.485,92               4.485,01               10/10/2022 06/10/2022
Outubro 36.166,42             5.063,18               5.063,18               5.063,18               10/11/2022 07/11/2022
Novembro 34.834,40             4.876,72               4.876,72               4.876,72               10/12/2022 08/12/2022
Dezembro 34.188,79             4.786,33               4.786,33               4.876,33               10/01/2023 09/01/2023
13º Salário 37.632,59             5.268,46               5.268,46               5.268,46               10/12/2022 20-21/12/2022
Total 473.771,21            66.327,86             66.327,86             -                              66.417,50             -                  - -

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 19.661,89              2.752,66                2.752,66                -                              2.752,66                        -                            10/02/2022 21/01/2022
Fevereiro 19.661,89              2.752,66                2.752,66                -                              2.752,66                        -                            10/03/2022 24/02/2022
Março 20.280,08              2.839,21                2.839,21                -                              2.839,21                        -                            08/04/2022 31/03/2022
Abril 20.280,08              2.839,21                2.839,21                2.839,21                        10/05/2022 04/05/2022
Maio 20.280,08              2.839,21                2.839,21                2.839,21                        10/06/2022 09/06/2022
Junho 20.280,08              2.839,21                2.839,21                2.839,21                        08/07/2022 07/07/2022
Julho 29.106,78              4.074,95                4.074,95                4.074,95                        10/08/2022 04/08/2022
Agosto 40.581,42              5.681,40                5.681,40                5.681,40                        09/09/2022 05/09/2022
Setembro 41.463,75              5.804,92                5.804,92                5.804,92                        10/10/2022 07/10/2022
Outubro 41.739,92              5.843,59                5.843,59                5.843,59                        10/11/2022 09/11/2022
Novembro 41.739,92              5.843,59                5.843,59                5.843,59                        10/12/2022 12/12/2022
Dezembro 41.795,08              5.851,31                5.851,31                5.851,31                        10/01/2023 27/12/2022
13º Salário 20.980,78              2.937,31                2.937,31                2.937,31                        10/12/2022 09/11/2022
Total 377.851,75            52.899,24              52.899,24              -                              52.899,24                      -                            - -

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.045,89               426,41                  426,41                  426,41             10/02/2022 28/01/2022
Fevereiro 7.045,89               986,42                  986,42                  986,42             10/03/2022 24/02/2022
Março 3.045,89               426,42                  426,42                  426,42             08/04/2022 29/03/2022
Abril 3.045,89               426,42                  426,42                  426,42             10/05/2022 25/04/2022
Maio 3.135,54               438,98                  438,98                  438,98             10/06/2022 30/05/2022
Junho 3.135,54               438,97                  438,97                  438,97             08/07/2022 21/06/2022
Julho 1.627,50               227,85                  227,85                  227,85             10/08/2022 28/07/2022
Agosto 1.627,50               227,85                  227,85                  227,85             09/09/2022 28/09/2022
Setembro 1.627,50               227,85                  227,85                  227,85             10/10/2022 03/10/2022
Outubro 1.627,50               227,85                  227,85                  227,85             10/11/2022 27/10/2022
Novembro 1.627,50               227,85                  227,85                  227,85             10/12/2022 30/11/2022
Dezembro 1.627,50               227,85                  227,85                  227,85             10/01/2023 23/12/2022
13º Salário 1.627,50               227,85                  227,85                  227,85             10/12/2022 12/12/2022
Total 33.847,14             4.738,57               4.738,57               -                              4.738,57          -                  - -

RECOLHIDA

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ÓRGÃO/ENTIDADE: SANTA CRUZ PREV.

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.583.466,49        788.015,99           788.015,99           788.015,99            10/02/2022 04/02/2022
Fevereiro 3.567.416,95        784.831,71           784.831,71           784.831,71            10/03/2022 07/03/2022
Março 3.620.839,38        796.584,66           796.584,66           796.584,66            08/04/2022 08/04/2022
Abril 4.024.949,59        885.488,90           885.488,90           885.488,90            10/05/2022 05/05/2022
Maio 4.103.874,27        902.407,52           902.407,52           902.407,52            10/06/2022 06/06/2022
Junho 4.107.820,41        903.720,49           903.720,49           903.720,49            08/07/2022 08/07/2022
Julho 4.102.991,48        902.658,12           902.658,12           902.658,12            10/08/2022 05/08/2022
Agosto 4.093.406,54        900.549,43           900.549,43           900.549,43            09/09/2022 12/09/2022
Setembro 4.075.057,78        896.512,71           896.512,71           896.512,71            10/10/2022 07/10/2022
Outubro 4.378.865,06        963.350,31           963.350,31           963.350,31            10/11/2022 04/11/2022
Novembro 4.281.359,66        941.899,12           941.899,12           941.899,12            10/12/2022 07/12/2022
Dezembro 5.711.701,63        1.036.574,35        1.036.574,35        1.036.574,35         10/01/2023 09/01/2023
13º Salário 4.831.689,75        1.062.971,74        1.062.971,74        1.062.971,74         10/12/2022 20/12/022
Total 54.483.438,99       11.765.565,05       11.765.565,05       -                             11.765.565,05       -                  - -

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DEVIDACOMPETÊNCIA VALOR
RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 905.639,15           198.974,30           198.974,30           198.973,97          10/02/2022 08/02/2022
Fevereiro 907.168,98           199.577,48           199.577,48           199.577,48          10/03/2022 07/03/2022
Março 900.104,70           197.759,36           197.759,36           197.758,89          08/04/2022 08/04/2022
Abril 932.425,62           205.133,14           205.133,14           205.133,14          10/05/2022 09/05/2022
Maio 975.260,52           214.557,50           214.557,50           214.557,50          10/06/2022 08/06/2022
Junho 996.301,60           219.186,42           219.186,42           219.185,55          08/07/2022 07/07/2022
Julho 1.594.063,55        350.694,35           350.694,35           350.694,35          10/08/2022 10/08/2022
Agosto 1.127.868,44        248.106,46           248.106,46           248.106,46          09/09/2022 09-12/09/2022
Setembro 1.128.463,84        248.262,01           248.262,01           248.698,33          10/10/2022 10/10/2022
Outubro 1.131.836,30        249.003,86           249.003,86           249.003,86          10/11/2022 10/11/2022
Novembro 1.132.461,81        249.141,46           249.141,46           249.141,46          10/12/2022 08/12/2022
Dezembro 1.125.209,21        247.545,61           247.545,61           247.545,61          10/01/2023 10/01/2023
13º Salário 1.104.465,87        242.982,15           242.982,15           242.982,15          10/12/2022 10/01/2023
Total 13.961.269,59       3.070.924,10        3.070.924,10        -                           3.071.358,75       -                  - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 38.030,41             8.366,69               8.366,69               8.366,69          10/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 38.030,42             8.366,69               8.366,69               8.366,69          10/03/2022 10/03/2022
Março 38.077,80             8.377,11               8.377,11               8.377,11          08/04/2022 07/04/2022
Abril 39.853,05             8.767,67               8.767,67               8.767,67          10/05/2022 09/05/2022
Maio 38.625,67             8.497,64               8.497,64               8.497,64          10/06/2022 09/06/2022
Junho 37.496,53             8.249,23               8.249,23               8.249,23          08/07/2022 07/07/2022
Julho 35.505,17             7.811,13               7.811,13               7.811,13          10/08/2022 09/08/2022
Agosto 33.294,11             7.324,70               7.324,70               7.324,70          09/09/2022 08/09/2022
Setembro 32.035,85             7.047,88               7.047,88               7.047,88          10/10/2022 06/10/2022
Outubro 36.166,42             7.956,61               7.956,61               7.956,72          10/11/2022 07/11/2022
Novembro 34.834,40             7.663,56               7.663,56               7.663,65          10/12/2022 08/12/2022
Dezembro 34.188,79             7.521,53               7.521,53               7.521,53          10/01/2023 09/01/2023
13º Salário 37.632,59             8.279,16               8.279,16               8.279,26          10/12/2022 21/12/2022
Total 473.771,21            104.229,60            104.229,60            -                              104.229,90      -                  - -

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 19.661,89              4.325,62               4.325,62               3.881,08               -                         10/02/2022 21/01/2022
Fevereiro 19.661,89              4.325,62               4.325,62               4.274,32               -                         10/03/2022 24/02/2022
Março 20.280,08              4.461,62               4.461,62               4.461,60               -                         08/04/2022 31/03/2022
Abril 20.280,08              4.461,62               4.461,62               4.405,13               -                         10/05/2022 04/05/2022
Maio 20.280,08              4.461,62               4.461,62               4.557,99               -                         10/06/2022 09/06/2022
Junho 20.280,08              4.461,62               4.461,62               3.614,29               -                         08/07/2022 07/07/2022
Julho 29.106,78              6.403,49               6.403,49               6.346,89               -                         10/08/2022 04/08/2022
Agosto 40.581,42              8.927,91               8.927,91               8.871,40               -                         09/09/2022 05/09/2022
Setembro 41.463,75              9.122,02               9.122,02               9.065,53               -                         10/10/2022 07/10/2022
Outubro 41.739,92              9.182,78               9.182,78               9.126,28               -                         10/11/2022 09/11/2022
Novembro 41.739,92              9.182,78               9.182,78               9.917,13               -                         10/12/2022 12/12/2022
Dezembro 41.795,08              9.194,92               9.194,92               2.829,01               -                         10/01/2023 27/12/2022
13º Salário 20.980,78              4.615,77               4.615,77               8.087,22               -                         10/12/2022 09/11/2022
Total 377.851,75            83.127,38              83.127,38              -                              79.437,87             -                         - -

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.045,89               670,10                  670,10                  670,10             10/02/2022 28/01/2022
Fevereiro 7.045,89               1.550,09               1.550,09               1.550,09          10/03/2022 24/02/2022
Março 3.045,89               670,09                  670,09                  670,09             08/04/2022 29/03/2022
Abril 3.045,89               670,09                  670,09                  670,09             10/05/2022 25/04/2022
Maio 3.135,54               689,80                  689,80                  689,80             10/06/2022 30/05/2022
Junho 3.135,54               689,81                  689,81                  689,81             08/07/2022 21/06/2022
Julho 1.627,50               358,05                  358,05                  358,05             10/08/2022 29/07/2022
Agosto 1.627,50               358,05                  358,05                  358,05             09/09/2022 28/09/2022
Setembro 1.627,50               358,05                  358,05                  358,05             10/10/2022 03/10/2022
Outubro 1.627,50               358,05                  358,05                  358,05             10/11/2022 27/10/2022
Novembro 1.627,50               358,05                  358,05                  358,05             10/12/2022 30/11/2022
Dezembro 1.627,50               358,05                  358,05                  358,05             10/01/2023 23/12/2022
13º Salário 1.627,50               358,05                  358,05                  358,05             10/12/2022 12/12/2022
Total 33.847,14             7.446,33               7.446,33               -                              7.446,33          -                  - -

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Cruz Capibaribe - SANTA CRUZ PREV.

ÓRGÃO/ENTIDADE: SANTA CRUZ PREV.

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Em	R$

VALOR12 DATA5

TOTAL ‐																																						

NÃO	HOUVE

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Santa	Cruz	Capibaribe	‐	SANTA	CRUZ	PREV.
Estado	de	Pernambuco
Exercício	de	2022

ANEXO	II	E
CONTRIBUIÇÃO	DO	MUNICÍPIO‐COMPROMISSO	ESPECIAL	(RPPS)	DECORRENTE	DE	APORTES	

PARA	COBERTURA	DE	DÉFICIT	ATUARIAL
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Em	R$

VALOR12 DATA5

TOTAL ‐																																					 	

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Santa	Cruz	Capibaribe	‐	SANTA	CRUZ	PREV.
Estado	de	Pernambuco
Exercício	de	2022

ANEXO	II	F
APORTE	PARA	COBERTURA	DE	INSUFICIÊNCIA	FINACEIRA	EVENTUAL	(RPPS)

NÃO	HOUVE
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Termo de Parcelamento n°.  001/2022 de 19 de janeiro de 2022 .
Conforme Processo do Tribunal de Justiça de Pernambuco n°. 0000404-21.2021.817.3250 - 
Origem da dívida :  Contribuição Patronal
Contribuições do ente8:          R$ 2.489.125,43
Contribuições dos segurados9:  R$ 0,00
Valor total - Parcelamento Original: R$2.489.125,43
Valor total pago: R$ 0,00
Total confessado:                R$ 2.489.15,43
Número total de parcelas:  24
Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 de cada mês.
Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em	R$

1 09/02/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      2.385.411,87                  

2 14/03/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      2.281.698,31                  
3 08/04/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      2.177.984,75                  
4 09/05/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      2.074.271,19                  
5 09/06/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      1.970.557,63                  
6 08/07/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      1.866.844,07                  
7 10/08/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      1.763.130,51                  
8 09/09/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      1.659.416,95                  
9 10/10/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      1.555.703,39                  

10 10/11/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      1.451.989,83                  
11 08/12/22 103.713,56                      -                                     103.713,56                      1.348.276,27                  

Estado	de	Pernambuco

PARCELAMENTO	Nº	001/2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Prefeitura	Municipal

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação	dos	Pagamentos

NÚMERO	DE	ORDEM	
DA	PARCELA DATA5

a)	VALOR	DA	PARCELA	
Bruto	(Principal	+	

Atualização	Monetária	+	
Juros)

b)	Valor	(Atualização	
Monetária	+	Juros)

c	=	(a	‐	b)	VALOR	DA	
PARCELA	‐	Principal

SALDO	DA	
DÍVIDA(R$)

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Termo de Parcelamento n°.  002/2020 de 30 de setembro de 2020
Origem da dívida :  Juros e Multas Previdenciárias
Contribuições do ente8:          R$ 219.951,94
Contribuições dos segurados9:  R$ 0,00
Valor total - Parcelamento Original: R$ 219.951,94
Valor total pago: R$ 0,00
Total confessado:                R$ 219.951,94
Número total de parcelas:  48
Data de vencimento de cada parcela: Até o último dia útil do mês.
Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em	R$

16 28/01/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           146.634,56                      

17 14/03/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           142.052,23                      
18 29/03/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           137.469,90                      
19 28/04/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           132.887,57                      
20 27/05/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           128.305,24                      
21 30/06/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           123.722,91                      
22 27/07/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           119.140,58                      
23 26/08/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           114.558,25                      
24 28/09/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           109.975,92                      
25 26/10/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           105.393,59                      
26 29/11/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           100.811,26                      
27 27/12/22 4.582,33                           -                                     4.582,33                           96.228,93                        

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação	dos	Pagamentos

NÚMERO	DE	ORDEM	
DA	PARCELA DATA5

a)	VALOR	DA	PARCELA	
Bruto	(Principal	+	

Atualização	Monetária	+	
Juros)

b)	Valor	(Atualização	
Monetária	+	Juros)

c	=	(a	‐	b)	VALOR	DA	
PARCELA	‐	Principal

SALDO	DA	
DÍVIDA(R$)

PARCELAMENTO	Nº	002/2020

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Prefeitura	Municipal

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RPPS)

Estado	de	Pernambuco

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e



Termo de Parcelamento n°.  342/2019 de 10 de setembro de 2019
Origem da dívida :  Juros e Multas Previdenciárias
Contribuições do ente8:          R$ 585.773,64
Contribuições dos segurados9:  R$ 0,00
Valor total - Parcelamento Original: R$ 585.773,64
Valor total pago: R$ 0,00
Total confessado:                R$ 585.773,64
Número total de parcelas:  60
Data de vencimento de cada parcela: Até o último dia útil do mês.
Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em	R$

16 28/01/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           429.567,16                      

17 14/03/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           419.804,27                      
18 29/03/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           410.041,38                      
19 28/04/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           400.278,49                      
20 27/05/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           390.515,60                      
21 30/06/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           380.752,71                      
22 27/07/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           370.989,82                      
23 26/08/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           361.226,93                      
24 28/09/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           351.464,04                      
25 26/10/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           341.701,15                      
26 29/11/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           331.938,26                      
27 27/12/22 9.762,89                           -                                     9.762,89                           322.175,37                      

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação	dos	Pagamentos

NÚMERO	DE	ORDEM	
DA	PARCELA DATA5

a)	VALOR	DA	PARCELA	
Bruto	(Principal	+	

Atualização	Monetária	+	
Juros)

b)	Valor	(Atualização	
Monetária	+	Juros)

c	=	(a	‐	b)	VALOR	DA	
PARCELA	‐	Principal

SALDO	DA	
DÍVIDA(R$)

Estado	de	Pernambuco

PARCELAMENTO	Nº	342/2019

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Prefeitura	Municipal

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DA SILVA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c8ffde8-4bab-45f5-aa3d-cec313528f6e
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